[image: Krasgerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА САЯНСКИЙ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2014                            пос. Саянский                      № 37-п

Об отмене постановлении №126-п от 12.11.2012г. « Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории поселка Саянский.»

Учитывая протест Рыбинского межрайонного прокурора от 25.02.2014 №7-02-2014 на постановление Администрации поселка Саянский  №126-п от 12.11.2012г. « Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории поселка Саянский.», в соответствии со статьей 17 Устава пос. Саянский

                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление №126-п от 12.11.2012 « Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории поселка Саянский.»

2.Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Саянский голос».

Глава поселка Саянский                                            Е.А. Перистый

image1.png
KPACHOAPCK